

PEMERINTAH KOTA SAMARINDA

KECAMATAN LOA JANAN ILIR KELURAHAN SENGKOTEK

Jl. Padang Golf RT. 09 Telp. +6282154913189 Kode Pos 75131 http://kel-sengkotek.samarindakota.go.id Email : sengkotek2017@gmail.com

Alasan Penolakan Pelayanan Informasi Publik Di Kelurahan Sengkotek :

- 1. Informasi Publik yang diberikan dapat mengungkap rahasia pribadi.
- Informasi Publik yang diberikan dapat mengancam keamanan dan ketentraman Negara.
- Informasi Publik yang diberikan bersifat sensitif dan bias yang dapat mengakibatkan perselisihan.
- 4. Informasi Publik yang diberikan bersifat membahayakan jiwa raga seseorang atau suatu negara.
- 5. Tidak adanya data yang bersifat real atau nyata.

6. Apabila tidak sesuai dengan prosedur yang berlaku.

KOTMengetahui,

Ketua PPID Kel Sengkotek

MIRA RAHARJA, S.Hut Nip. 19771203 200901 1002